
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Камень-Рыболов № ш ь ш 
л 

* 

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка 

с кадастровым номером 25:19:030208:1206 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерат 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131--ФЭ «Об общих принципах организа: 
местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы Ханкайсь 
муниципального округа от 30.03.2021 № 148 «Об утверждении Порядка организащ 
проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельное 
от 29.10.2019 № 524 «О внесении изменений в правила землепользования и застрс 
Камень-Рыболовского сельского поселения Ханкайского муниципального района Г 
морского края», на основании заключения по результатам общественных обсуждени 
23.07.2021, Администрация Ханкайского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования н 
мельный участок с кадастровым номером 25:19:030208:1206, из земель населе! 
пунктов, площадью 3384 кв. м, адрес расположения земельного участка: Российская 
дерация, Приморский край, муниципальный округ Ханкайский, село Астраханка, у 
Решетникова, земельный участок 68 Б, находящийся в территориальной зоне ОДЗ i 
делового, общественного, коммерческого, социального и коммунально-бытового н 
чения) с установлением условно разрешенного вида использования - для индивид 
ного жилищного строительства (размещение жилого дома (отдельно стоящего з; 
количеством надземных этажей не более чем три, высотой не более двадцати метро 
торое состоит из комнат и помещений вспомогательного использования, предназн 
ных для удовлетворения гражданами бытовых и иных нужд, связанных с их прожи 
ем в таком здании, не предназначенного для раздела на самостоятельные объект 
движимости). 

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здани 
министрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте ор 
местного самоуправления Ханкайского муниципального округа. 

Глава Ханкайского 
муниципального округа 
глава Администрации 
муниципального округа 


